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                                                          SPRAWOZDANIE  

                                       Z PRAC ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

W OKRESIE OD 22 STYCZNIA 2026 R. DO 26 LUTEGO 2026 R.             

 
W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu Brzeskiego, która odbyła się w dniu 22 stycznia 

2026 roku do dnia 26 lutego 2026 roku Zarząd Powiatu Brzeskiego, obradował na   

 5 posiedzeniach. 

 

Na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 497/2026 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w roku 2026 opłat za kształcenie 

nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

Ustalono następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Brzeski: LO im. Mikołaja Kopernika  

w Brzesku – 19.000,00 zł, Technikum im. J. Piłsudskiego w Brzesku – 20.500,00 zł, ZSTiB  

w Brzesku – 60.000,00 zł, ZS w Czchowie – 15.750,00 zł , MOS w Łysej Górze – 20.700,00 zł, 

SOSW w Złotej – 26.000,00 zł, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Brzesku – 20.000,00 

zł, Starostwo Powiatowe w Brzesku – 65.204,00 zł (udział w seminariach, konferencjach, 

wykładach, warsztatach oraz szkoleniach). Ustalono również na 2026 rok maksymalną kwotę 

dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe za kształcenie nauczycieli i wynosi ono 

w zależności od specjalności od 750 zł do 4000 zł.  

- Uchwałę Nr 498/2026 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresach: ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego. 

Ogłoszono otwarty konkurs na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony i promocji 

zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Na dofinansowanie realizacji ww. 

zadań przeznaczona została kwota 300.000,00 zł. 

- Uchwałę Nr 499/2026 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Udzielono pełnomocnictwa dla Pana Kamila Haraf, do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Brzeskiego w postępowaniu o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

dla inwestycji pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1447K Muchówka – Porąbka 

Iwkowska w m. Wojakowa odcinek w km od 9+160.0 km do km 10+395” w ramach realizacji 

umowy pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika z kanalizacją deszczową 

przy drodze powiatowej nr 1447K Muchówka – Porąbka Iwkowska w msc. Wojakowa – długość 

1,25 km, szerokość 2,5m” oraz we wszystkich innych sprawach związanych z uzyskaniem 

decyzji o zezwoleniu na realizację wyżej wymienionej inwestycji drogowej, przed wszelkimi 

organami administracji publicznej, sądami administracyjnymi oraz innymi podmiotami. 

- Uchwałę Nr 500/2026 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2026 rok. 
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Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działów: Pomoc 

społeczna, Oświata i wychowanie, Edukacyjna opieka wychowawcza. 

- Uchwałę Nr 501/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2026 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji w rozdziale: Pozostała 

działalność oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziale: Pozostała działalność. 

2. Pozytywnie rozpatrzono pismo Okocimskiego KS w Brzesku w sprawie dofinansowania 

wyjazdu Drużyny Futsalowej U-17 na Turniej Finałowy Młodzieżowych Mistrzostw Polski  

w Bielsku Białej zaplanowane w dniach 6-8 lutego 2026 r. Przeznaczono na ten cel kwotę  

3000 zł. 

3. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem 

Umysłowym „W Stronę Tęczy” w sprawie dofinansowania wydarzenia kulturalno-artystycznego 

mającego na celu m.in. integrację mieszkańców z terenu Powiatu: Brzeskiego i Tarnowskiego 

oraz rodzin dzieci z niepełnosprawnościami. Przeznaczono na ten cel kwotę 3000 zł. 

 

Na posiedzeniu w dniu 29 stycznia 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 502/2026 w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie zawodów oraz określenia 

liczby oddziałów w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Brzeski. 

Po rozpatrzeniu wniosków przedłożonych przez dyrektorów szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Brzeski wyrażono zgodę na kształcenie w roku szkolnym 

2026/2027 w ww. szkołach we wnioskowanych zawodach oraz liczbie oddziałów w ww. 

szkołach na rok szkolny 2026/2027. 

- Uchwałę Nr 503/2026 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego 

Stowarzyszeniu na Rzecz Pomocy Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom Społecznym 

„Pomocna Dłoń” na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Zawadzie Uszewskiej. 

Postanowiono udzielić dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego Stowarzyszeniu na Rzecz Pomocy 

Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom Społecznym „Pomocna Dłoń” w Gnojniku  

w wysokości 195.534,00 zł ustalonej Uchwałą Budżetową na 2026 rok, Nr XIV/132/2025 Rady 

Powiatu Brzeskiego z dnia 11 grudnia 2025 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Zawadzie Uszewskiej w roku 2026.   

- Uchwałę Nr 504/2026 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego 

Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja” na 

dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Brzesku. 

Postanowiono udzielić dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego Stowarzyszeniu Osób 

Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja” w Brzesku w wysokości 195.534,00 

zł ustalonej Uchwałą Budżetową na 2026 rok Nr XIV/132/2025 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 

11 grudnia 2025 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów działalności WTZ w Brzesku 

w roku 2026. 

- Uchwałę Nr 505/2026 w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Brzesku na 2026 rok. 

Zatwierdzono plan finansowy Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzesku na 2026 

rok w zakresie dotyczącym realizacji zadań Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

określający wysokość wydatków w ramach kwoty dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego 
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wynoszącej 188.000,00 zł. 

- Uchwałę Nr 506/2026 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2026 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działów: Obrona 

narodowa, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Gospodarka mieszkaniowa, 

Różne rozliczenia, Kultura fizyczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

2. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Przewodniczącego Stowarzyszenia Nasze Jadowniki 

w sprawie dofinansowania wydarzenia pn. Ogólnopolski Bieg Tropem Wilczym, które 

zaplanowano na dzień 1 marca 2026 r. Przeznaczono na ten cel kwotę 2.500 zł. 

 

Na posiedzeniu w dniu 12 lutego 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 507/2026 w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości 

Powiatu Brzeskiego, pozostającej w użytkowaniu nieodpłatnym Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku. 

Na wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku, 

udzielono zgody na usunięcie 51 drzew z terenu nieruchomości, stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 1410/28 położoną w Brzesku, będąca własnością Powiatu Brzeskiego, 

pozostająca w użytkowaniu nieodpłatnym SP ZOZ w Brzesku. Usunięcie drzew jest niezbędne 

do realizacji inwestycji pn.: „Budowa Centrum Zdrowia Psychicznego przy SP ZOZ w Brzesku”. 

- Uchwałę Nr 508/2026 w sprawie przedłużenia zakwaterowania obywateli Ukrainy  

w pomieszczeniach budynku, zlokalizowanego na nieruchomości Powiatu Brzeskiego, jako 

formy pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym prowadzonym na 

terytorium tego państwa. 

W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia form i trybu udzielania przez 

powiat pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w art.1 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, postanowiono przedłużyć na okres do 6 marca 2027 roku, zakwaterowania obywateli 

Ukrainy w pomieszczeniach budynku, zlokalizowano na działce nr 152/2 położonej w Łysej 

Górze, gmina Dębno, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego.  

- Uchwałę Nr 509/2026 w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren i umieszczenie kabla 

światłowodowego na nieruchomości, położonej w obrębie ewidencyjnym Brzesko-miasto, 

stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego. 

Wyrażono zgodę dla Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie na wejście w teren  

i umieszczenie kabla światłowodowego na nieruchomości, oznaczonej jako działka ewidencyjna 

nr 2260/4 położonej w Brzesku, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym 

zarządzie Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku. Wejście na teren ww. nieruchomości 

nastąpi w celu umieszczenia na słupach telekomunikacyjnych napowietrznie w przestrzeni nad 

powierzchnią nieruchomości kabla światłowodowego, a następnie wprowadzenie kabla  

do budynku administracyjnego poprzez istniejące przejście techniczne bezpośrednio  

do serwerowni. Wszelkie prace związane z umieszczeniem kabla światłowodowego, Inwestor 

tj. Orange Polska S.A., wykona na swój koszt. 

- Uchwałę Nr 510/2026 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny złożonych ofert  

w ramach otwartego konkursu ofert. 

Powołano pięcioosobową Komisję Konkursową do przeprowadzenia oceny ofert złożonych  

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 r. w zakresach: 
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ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

- Uchwałę Nr 511/2026 w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej. 

Zarząd Powiatu Brzeskiego w oparciu o opinię Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku 

pozytywnie zaopiniował projekt inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi 

gminnej nr 250490K Porąbka Uszewska-Murówka”. 

- Uchwałę Nr 512/2026 w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej. 

Zarząd Powiatu Brzeskiego w oparciu o opinię Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku 

pozytywnie zaopiniował projekt inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1447K Muchówka – Porąbka Iwkowska w m. Wojakowa”. 

- Uchwałę Nr 513/2026 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2026 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działów: 

Administracja publiczna, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, Oświata i wychowanie, Działalność usługowa. 

-Uchwałę Nr 514/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Brzeskiego na lata 2025-2040.  

Zmiana w WPF dotyczy dwóch przedsięwzięć: Cyberbezpieczny Samorząd oraz Cyfrowe 

rozwiązania dla geodezji w Powiecie Brzeskim. 

- Uchwałę Nr 515/2026 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Pomocy na 2026 rok. 

Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 400 zł dochodów oraz wydatków  

w planie finansowym rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2026 roku). 

2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami Dyrektora ZSTiB w Brzesku w sprawie zawarcia 

umowy najmu hali sportowej z UKS Volley Brzesko w okresie od 2 lutego 2026 r. do  

6 lutego 2026 r. na treningi piłki siatkowej. Czynsz za wynajem hali ustalony został na 

poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową – cała hala. Drugie zawiadomienie dotyczy 

zawarcia umowy najmu hali sportowej oraz sali gimnastycznej z Towarzystwem Sportowym 

Wisła w okresie od 9 lutego 2026 r. do 14 lutego 2026 r. na treningi koszykówki. Czynsz 

za wynajem hali sportowej ustalony został na poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową 

oraz za wynajem sali gimnastycznej na poziomie 50 zł netto za godzinę zegarową. 

3. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Dyrektora Małopolskiego Centrum Kultury „Sokół”  

w Nowym Sączu w sprawie dofinansowania 14. Konfrontacji Teatrów Dzieci i Młodzieży 

Teatralne Lustra zaplanowanej w dniach 14-16 kwietnia 2026 r. Przeznaczono na ten cel kwotę 

2.500 zł. 

4. Pozytywnie rozpatrzono pismo Prezesa Koła Pszczelarzy w Brzesku w sprawie wsparcia 

finansowego organizacji jubileuszu 80-lecia Koła Pszczelarzy w Brzesku. Przeznaczono na ten 

cel kwotę 3.000 zł. 
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Na posiedzeniu w dniu 19 lutego 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 516/2026 w sprawie powołania Rady Branżowej Centrum Umiejętności  

w dziedzinie mechatroniki w Brzesku. 

Powołano 13 osobową Radę Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie mechatroniki  

w Brzesku. Powołanie Rady Branżowego Centrum Umiejętności jest niezbędne dla 

prawidłowego funkcjonowania tej jednostki oraz realizacji jej zadań statutowych,  

w szczególności w zakresie dostosowania oferty edukacyjno-szkoleniowej do aktualnych  

i prognozowanych potrzeb rynku pracy. 

- Uchwałę Nr 517/2026 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 

Upoważniono Panią Bożenę Wiewiórę – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Złotej do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych Powiatu Brzeskiego związanych z realizacją projektu mającego na celu 

utworzenie Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego; Priorytet FERS.01 Umiejętności; 

Działanie: FERS.01.06 Edukacja Włączająca. Celem projektu jest budowa skoordynowanego 

systemu pomocy specjalistycznej realizowanej przez przedszkola, szkoły, placówki specjalne 

na rzecz przedszkoli i szkół ogólnodostępnych w zakresie pracy z grupami dzieci, uczniów ze 

zróżnicowanymi potrzebami edukacyjnymi i rozwojowymi. Projekt jest realizacją Strategii na 

rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju oraz Strategii na rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 

2020-2030. 

- Uchwałę Nr 518/2026 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2026 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działów: 

Działalność usługowa, Administracja publiczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Pomoc społeczna. 

- Uchwałę Nr 519/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2026 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu dotacji w rozdziałach: Zadania  

z zakresu geodezji i kartografii, Urzędy wojewódzkie, zwiększenia planu dotacji w rozdziałach: 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej oraz Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności. Ponadto dokonano zmniejszenia planu wydatków w rozdziałach: 

Zadania w zakresie geodezji i kartografii i Urzędy wojewódzkie oraz zwiększenia planu 

wydatków w rozdziałach: Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej oraz Zespoły  

do spraw orzekania o niepełnosprawności.  

- Uchwałę Nr 520/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Brzeskiego na lata 2026-2040. 

Zmiana w WPF dotyczy przedsięwzięcia: Cyberbezpieczny Samorząd. 

2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Czchowa z dnia 28 stycznia 2026 r.  

w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Czchów. 

Zarząd uzgodnił bez uwag ww. projekt. 

3. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Okocimskiego Klubu Sportowego w Brzesku w sprawie 

wyjazdu zawodników na Mistrzostwa Polski U-19 Futsalu w Mielcu w dniach 20-22 lutego 

2026 r. Przeznaczono na ten cel kwotę 1500 zł. 
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Na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 521/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie mechatroniki w Brzesku. 

W uchwale Nr 516/2026 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 19 lutego 2026 r. w sprawie 

powołania Rady Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie mechatroniki w Brzesku 

wprowadzono zmianę dotyczącą § 1 ust.1 pkt 4 która otrzymuje brzmienie:  

„4) Pan Lesław Świętochowski – Prezes Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników 

Polskich – przedstawiciel organizacji pracodawców, samorządu gospodarczego, innej 

organizacji gospodarczej, stowarzyszenia lub samorządu zawodowego lub sektorowej rady do 

spraw kompetencji, właściwych dla dziedziny mechatroniki”. 

- Uchwałę Nr 522/2026 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Brzeskiego. 

Udzielono pełnomocnictwa Pani Magdalenie Twaróg – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Brzesku do reprezentowania Powiatu Brzeskiego oraz składania w jego 

imieniu oświadczeń woli w zakresie projektu pod nazwą „Nowe Szanse – Nowe Możliwości 

2024 – 2029”, realizowanego w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, 

edukacji i włączenia społecznego Działanie 6.26 Integracja społeczna osób w trudnej sytuacji 

życiowej Typ projektu: A Działania mające na celu integrację osób w szczególnej sytuacji, 

realizowane przez gminy i powiaty, w tym w szczególności do zawarcia umowy 

o dofinansowanie projektu oraz składania wszelkich oświadczeń woli i wiedzy, podpisywania 

dokumentów, dysponowania i wydatkowania przeznaczonych środków finansowych, składania 

wniosków o płatność oraz dokonywania wszelkich innych czynności koniecznych do 

prawidłowej realizacji projektu.   

- Uchwałę Nr 523/2026 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku. 

Udzielono pełnomocnictwa Pani Magdalenie Twaróg – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Brzesku, do składania w imieniu Powiatu Brzeskiego wszelkich oświadczeń woli 

i wiedzy, podpisywania dokumentów, składania sprawozdań oraz dokonywania innych 

czynności koniecznych do realizacji Programu pn. „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2026”. Traci moc uchwała Nr 412/2025 Zarządu Powiatu 

Brzeskiego z dnia 23 października 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku.  

- Uchwałę Nr 524/2026 w sprawie powołania Komisji przetargowej i ustalenia Regulaminu 

pracy Komisji. 

Powołano pięcioosobową Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: 

„Przebudowa oraz rozbudowa budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Łysej Górze 

o pracownię ślusarską z wewnętrzną infrastrukturą techniczną” oraz ustalono Regulamin pracy 

tej Komisji. 

- Uchwałę Nr 525/2026 w sprawie zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia. 

Zatwierdzono specyfikację warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: 

„Przebudowa oraz rozbudowa budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Łysej Górze 

o pracownię ślusarską z wewnętrzną infrastrukturą techniczną”. 

- Uchwałę Nr 526/2026 w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych 

o naruszeniach prawa. 
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Uchwała dotyczy ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, czyli informacji 

o naruszeniu prawa w dziedzinach należących do zakresu działania organów j.s.t., które mogą 

pochodzić od każdej osoby fizycznej, która uzyskała je w kontekście związanym z pracą i która 

działa w uzasadnionym przekonaniu, że informacja ta jest prawdziwa w momencie zgłoszenia 

i stanowi informację o naruszeniu prawa. 

- Uchwałę Nr 527/2026 w sprawie upoważnienia członków Zespołu ds. przyjmowania i obsługi 

zgłoszeń zewnętrznych dokonywanych przez sygnalistów oraz wskazania członków tego 

Zespołu upoważnionych do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz prowadzenia ich 

rejestru. 

Powołano oraz upoważniono czteroosobowy Zespół do działania w imieniu Zarządu Powiatu 

Brzeskiego w związku z przyjmowaniem zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej 

weryfikacji, podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 

osobowych, kontaktu z Sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie 

potrzeby - zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych 

informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu, przekazywania zainteresowanym osobom 

informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych, przekazania zgłoszenia do organu 

publicznego właściwego do podjęcia działań naprawczych oraz przekazywania sygnaliście 

informacji zwrotnej.    

- Uchwałę Nr 528/2026 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2026 rok, 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów 

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działów: 

Działalność usługowa, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Pozostałe 

Zadania w zakresie polityki społecznej.  

- Uchwałę Nr 529/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2026 rok, 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji i planu wydatków 

w rozdziale: Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej 

i kartograficznej. 

- Uchwałę Nr 530/2026 w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu 

Brzeskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych wg stanu 

na koniec IV kwartału 2025 roku. 

Podano do publicznej wiadomości poprzez publikację w BIP Powiatu Brzeskiego oraz 

wywieszono na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku informację o wykonaniu 

budżetu Powiatu Brzeskiego o udzielonych umorzeniach wg stanu na koniec IV kwartału 2025 

roku. W IV kwartale 2025 roku nie umorzono niepodatkowych należności budżetowych. 

- Uchwałę Nr 531/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Brzeskiego na lata 2026-2040. 

Zmiana w WPF dotyczy przedsięwzięcia: Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w Powiecie 

Brzeskim. 

2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 

im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku w sprawie zawarcia z Klubem Sportowym „Jakub” 

w Brzesku umowy najmu hali sportowej na organizację turnieju diecezjalnego. Czynsz za 

wynajem hali sportowej ustalono na poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową – cała hala. 

3. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Brzeska z dnia 10 lutego 2026 r.  

w sprawie zaopiniowania projektu planu ogólnego gminy Brzesko. Zarząd zaopiniował bez 
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uwag ww. projekt. 

4. Zarząd przyjął projekty uchwał oraz pozostałe materiały przygotowane na sesję Rady 

Powiatu Brzeskiego w marcu br. 

    

 
Brzesko, dnia 26.02.2026 r. 
 
 

      WICESTAROSTA 
 
                  (-) Maciej Podobiński  

 
  
 
 
            
 

 

     

 

       

   


